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عضو شورای شهر شیراز:

دشمن انقلابی گری شورا را 
نشانه گرفته است 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شورای شهر شیراز گفت: دست های مرموز پشت پرده 
باندهای سیاســی فرهنگی شهر، حریت، آزادگی و روحیه 

انقلابی شورا و شهرداری را هدف قرار داده است.
محمدرضا هاجری در نطق قبل از دســتور خود در جلسه 
علنی روز یکشنبه دوم مرداد، با بیان اینکه خدا را شاکریم 
که توفیق یار شــد تا امسال برترین و باشکوه ترین مراسم 
جشن های عید سعید غدیر خم را نه تنها در ایران بلکه در 
جهان به نظاره بنشینیم، ادامه داد: تازه در عمل فهمیده ایم 
که غدیر هویت شــیعه اســت و باید آن را پاس داشت تا 
تمسک و تأسی به ولایت ما را به سرمنزل مقصود که همانا 

فلاح و رستگاری است، برساند.
هاجری همچنین با بیان اینکه با همت شورا و شهرداری، 
کمیته محله و مسجدمحوری شاخص ترین طرح فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشــی عدالت گرایانه شکل گرفته و تثبیت 
شــده، کمک به اجرای بیــش از ۶۷ طــرح و برنامه در 
محلات و مســاجد می تواند وضع موجود را در راســتای 
شــهر خدامحور ارتقا و تعالی بخشــد، گفت: برای نمونه، 
با تلاش همه شــوراییان و شــهرداری به ویژه کمیسیون 
محرومیت زدایی و قرارگاه احمد بن موسی)ع( و شهرداری 
شــیراز، ۴۰ محله محروم هدف، مشخص و در مرحله اول 
برای احیا و بازسازی این محلات هرکدام ۸میلیارد تومان 
و جمعاً ۳۲۰میلیارد تومان در نظر گرفته شده که در طول 
ســال، منطبق بر تحقق بودجه در محلات هدف، هزینه 
خواهد شد. او خاطرنشان کرد: با پیگیری کمیته و کمک 
و یاری کمیسیون فرهنگی و سازمان فرهنگی، شهرداری 
در چهار ناحیه بسیج سپاه شیراز، تا پایان سال هر منطقه 
شــهرداری ۱۰ یادواره شــهدای محلات به عنوان آبروی 

محله و سبک زندگی اسلامی ایرانی برگزار خواهد کرد.
این عضو شورای شهر شیراز عنوان کرد: به منظور مرمت، 
بازسازی و بهسازی ۵۵ مسجد و حسینیه در سطح مناطق 
یازده گانه، مبلغ یک میلیارد و صدمیلیون تومان در نظر و 
در اختیار مناطق یازده گانه قرار گرفته تا با نظارت ناظران 
شــورا در مناطق و از طریق گروه های جهادی مســاجد و 

حسینیه های هدف بازسازی شوند.
هاجری تصریــح کرد: علی رغــم اینکه معتقــدم باید با 
منابع طبیعی خــواری،  رودخانه خــواری،  کوه خــواری، 
محیط زیست خواری، زمین خواری، ســاحل خواری و... به 
شــدت مقابله و برخورد شــود که توصیه مؤکد ولی امر 
مسلمین است، در حال حاضر کمربند سبز اطراف شیراز 
توسط همین باغ شــهرها تأمین شده که نقش مؤثری در 
پاکی و سلامت هوای شیراز دارد. بخشی از آنها به صورت 
قانونی شکل گرفته است؛ تخلفاتی در ساخت و ساز دارند 
که باید رسیدگی و برخورد شــود. نمی توان آنها را بدون 
پرداخت حق و حقوق شــهر رها کرد. بــا دریافت حق و 
حقوق شــهر از باغ های پر قیمت و نجومی می توان ده ها 
طرح عمرانی شــهری و بزرگ را به سرانجام رسانید. رها 
کردن آنها به صورت اســتخوان لای زخــم، دردی را دوا 
نمی کند. بهتر اســت کمیســیون طرح های زیربنایی در 
راســتای منافع و مصلحت شهر، تصمیم راهگشا گرفته تا 

حق و حقوق شهر عادلانه رعایت و دریافت شود.
هاجری گفت: دســت های مرموز پشــت پــرده باندهای 
سیاسی فرهنگی شــهر، حریت، آزادگی و روحیه انقلابی 
شــورا و شهرداری را هدف قرار داده و می خواهند در لویه 
جرگه، پاتوق و گعده های خودخواهانه و تمامیت خواهانه، 
با دخالــت بیجا، غیرقانونــی و غیرشــرعی، اعمال نفوذ 
 کــرده و چینش های محفلی خود را به مدیریت شــهری 

تحمیل کنند.
او تصریح کرد: به این افراد که از محافل و جمع باندی شان 
خبر دارم، هشــدار می دهم در مدیریت شــهری دخالت 
باندی، سیاسی و فرهنگی نکنند. بگذارند شورا و شهرداری 
با تعامل، همدلی و هماهنگی به وظایف قانونی و شــرعی 
خود عمل کند. چنانچه من بعد خارج از شورا و شهرداری 
تصمیم گیــری کنند، با ذکــر محل پاتوق نــام اصحاب 
تحمیل کننده را به مردم معرفی کرده تا تکلیفشــان را با 
باندهای سیاسی فرهنگی مشخص کنند. بهتر است با عدم 

دخالت در مدیریت شهری، حرمت خود را نگه دارند.

اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در آباده

فرمانــده انتظامی آبــاده از اجرای طــرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و جمع آوری و دستگیری ۱۶ معتاد و خرده فروش 

طی دو هفته گذشته خبر داد. 
سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت  وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشــت: در راستای مطالبات عمومی 
و ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان، با هدف ناامن 
کردن محلات جرم خیــز، مأموران انتظامــی آباده طرح 
پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز را طی دو هفته گذشته 

در این شهرستان اجرایی کردند.
وی ادامــه داد: مأموران در ایــن طرح ضمن جمع آوری و 
دستگیری ۱۶ معتاد و خرده فروش، ۲۴ کیلو و ۳۰۰ گرم 
انواع مواد مخدر نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی آباده با 
اشاره به کشف ۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه و 
دستگیری یک سارق در این خصوص افزود: دستگیری ۱۱ 
سارق و کشف ۱۷ فقره انواع سرقت ها، توقیف ۴۵ دستگاه 
وســایل نقلیه مزاحم و متخلف، دســتگیری ۱۲ متهم و 
کشف ۱۳ فقره پرونده اعم از جعل، کلاهبرداری و جرائم 
رایانه ای و کشــف ۳ دســتگاه ماینر از دیگر نتایج اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی می باشد. سرهنگ مسعودی 
در پایــان تصریح کرد: طرح های پاک ســازی در رابطه با 
خرده فروشان و دســتگیری مجرمان و سارقان به صورت 

مستمر در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

بازرس کل استان فارس: علت وقوع سیل استهبان در حال بررسی است

طغیان مرگ در مسیل 
اکرمی: نمی توان کسی را مقصر دانست؛ چراکه در این منطقه نه آثار طبیعی به هم خورده و نه ساخت وسازی صورت گرفته است

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

 پشتیبانی از خانواده های قربانیان سیل استهبان
 کشاورز: مستمری مردادماه به خانواده های قربانیان سیل استهبان پرداخت می شود

مسئول دانه های روغنی سازمان جهاد کشاورزی فارس:

 ۷هزار تن دانه روغنی تولید شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:

تجسس قربانیان ادامه دارد 

بازرس کل اســتان فارس که از سوی رئیس سازمان 
بازرسی کشور مســئول بررسی ابعاد سیل استهبان 
شــده اســت، گفت:  علت وقوع این سیل در دست 
بررســی اســت. در این زمینه به راحتــی نمی توان 
کسی را مقصر دانست؛ چراکه در این منطقه نه آثار 
 طبیعی به هم خورده و نه ســاخت و سازی صورت 

گرفته است.
کاظم اکرمی یکشــنبه در گفت وگو بــا ایرنا اظهار 
کرد: با وقوع ســیل در شهرستان استهبان در عصر 
جمعــه ۳۱ تیرماه و فوت و مصدوم شــدن تعدادی 
از هموطنان، رئیس ســازمان بازرســی کل کشور 
دستوری مبنی بر بررســی ابعاد مختلف این حادثه 
و نظارت و ارزیابی روند امدادرســانی به سیل زدگان 
داد که در این راســتا تلاش شد تا با حضور در محل 

حادثه در جریان امور قرار بگیریم.
بــازرس کل اســتان فــارس ادامه داد: بــه همراه 
کارشناســان و بازرسان بازرسی کل استان با حضور 
در محل حادثه، موضوع را از نزدیک مورد بررســی 
قــرار دادیم و ابعاد و زوایــای مختلف حادثه و روند 
امدادرسانی به سیل  زدگان و مصدومان مورد نظارت 

دقیق قرار گرفت. اکرمی اضافه کرد: روز شــنبه یکم 
مردادماه ســفر یک روزه به استهبان داشتیم و این 
بازدیــد در بعدازظهر همان روز نیــز با حضور وزیر 
کشور، اســتاندار فارس، فرمانده سپاه فجر استان و 

رئیس کل دادگستری استان ادامه داشت.
این مقام مســئول گفت: در حال حاضر کارشناسان 
ما در محل حادثه مستقر و در حال بررسی موضوع 
هســتند. در واقع  ارائه گزارش مربــوط به تخلفات 

احتمالی ســیل برعهده ماست و ما این مسئله را از 
این جهت مورد ارزیابی قرار می دهیم که تخلف گروه 

یا دستگاهی موجب وقوع این حادثه نشده باشد.
رئیس سازمان بازرسی استان فارس گفت: در صورت 
وقــوع قصور یا تقصیر احتمالی از ســوی هر یک از 

دستگاه ها، مراتب مورد رسیدگی قرار می گیرد.
اکرمی عنوان کرد: در بازدید چهارســاعته ای که از 
محل حادثه داشــتیم، در جریان اقدامات امدادگران 

هلال احمر نیز قــرار گرفتیم و می توان گفت هلال 
احمر فارس در طول این مدت اقدامات قابل توجهی 
برای کمک به مردم و پیدا کردن اجساد جان باختگان 

انجام داده است.
بازرس کل اســتان فارس ضمن تسلیت به خانواده 
جان باختگان و آرزوی سلامتی برای مصدومان، ابراز 
کــرد: هدف ما کمک به مصدومان و التیام بخشــی 
به خانواده متوفیان است و امیدواریم بتوانیم در این 

زمینه مثمرثمر واقع شویم.
پیش از این، رئیس سازمان بازرسی کل کشور شنبه 
اول مردادمــاه ۱۴۰۱ با صدور دســتوری به بازرس 
کل اســتان فارس مأموریت داد که ضمن حضور در 
مناطق سیل  زده اســتهبان، ابعاد مختلف حادثه و 
روند امدادرسانی به ســیل زدگان را مورد نظارت و 

ارزیابی قرار دهد.
در پی بارش شــدید باران فصلی عصر روز جمعه در 
ارتفاعــات بین نی ریز و اســتهبان و طغیان روخانه 
و جاری شــدن ســیل در این منطقه، پیکرهای ۲۲ 
 نفر کشــف شده و تلاش برای یافتن یک فرد مفقود 

ادامه دارد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس ضمن عرض تسلیت حادثه سیل 
استهبان به عموم هموطنان خصوصاً خانواده های آسیب دیده از حادثه 
مذکور، از تشــکیل کارگروهی ویژه به منظور حمایت و پشــتیبانی از 
بازماندگان قربانیان ســیل استهبان که تحت پوشش چتر حمایتی این 

سازمان بودند، خبر داد.
به گزارش شیرازنوین، ابراهیم کشــاورز با عرض تسلیت به بازماندگان 
این حادثه دلخراش اظهار داشت: با توجه به دستور ویژه دکتر میرهاشم 
موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، کارگروه ویژه ای به منظور 
حمایت از بازماندگان قربانیان سیل استهبان که تحت پوشش سازمان 

تأمین اجتماعی قرار داشتند، تشکیل شد.
او با اشاره به این نکته که چهار نفر از جان باختگان حادثه سیل استهبان 
تحت پوشش ســازمان تأمین اجتماعی قرار داشتند، افزود: پرونده این 
افراد در اسرع وقت موردبررسی قرار گرفت و مشمول پرداخت مستمری، 

هزینه های کفن و دفن و سایر موارد قانونی می شوند.

این مقام ارشد سازمان تأمین اجتماعی استان با بیان اینکه روند تشکیل 
پرونده و پرداخت مســتمری این افراد فارغ از بوروکراســی های اداری 
انجام می شــود، اظهار داشت: با رؤسای شعب سازمان تأمین اجتماعی 

در شهرستان های داراب، فسا و نی ریز هماهنگی های لازم انجام شده و 
پرونده این افراد خارج از نوبت در دست بررسی قرار می گیرد.

کشاورز با اعلام این خبر که مستمری مردادماه بر اساس حق بیمه ای که 
پرداخت شده به بازماندگان این افراد پرداخت می شود، افزود: امیدواریم 
ارائه این خدمت از سوی سازمان تأمین اجتماعی، مرهم کوچکی بر آلام 

بی کران مصیبت دیدگان باشد.
این مقام مسئول در بخش پایانی سخنانش اظهار داشت: این اولین باری 
نیست که ســازمان تأمین اجتماعی به یاری حادثه دیدگان می شتابد 
و هر زمان که شــاهد حوادث غیرمترقبه ای در ســطح استان باشیم، 
بازماندگان افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی از مستمری های 

قانونی برخوردار می شوند.
شــایان ذکر است چهار نفر از سانحه دیدگان سیل استهبان به نام های 
معصومه زرین قلم، گل آفتاب زرین قلم از شهرستان فسا، وحید نسیمی 
از داراب و محمدرضا مهربان پور از افراد تحت پوشــش سازمان تأمین 

اجتماعی بودند که در سیل اخیر استهبان جان باختند.

مسئول دانه های روغنی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: هفت هزار و ۵۲ تن کلزا از سطح چهارهزار و 
۳۱۱ هکتار مزارع این استان تولید شد. بنا بر گزارش دریافتی شیرازنوین، منصور رشیدی با بیان اینکه برداشت 
کلزا از هفدهم فروردین ماه در شهرستان لامرد در جنوب فارس آغاز شد و تا بیست و هشتم تیرماه در آباده در 
شــمال اســتان پایان یافت، تصریح کرد: شهرستان مُهر با تولید ۲هزار و ۵۰ تن کلزا از سطح هزار و ۴۰۰ هکتار، 

رتبه اول را در استان فارس دارد.
به گفته وی، استان فارس جزو ۵ استان برتر در تولید و سطح زیر کشت کلزا در کشور است. این مقام مسئول با 
اشــاره به اینکه در سال زراعی جاری، متوسط عملکرد کلزا در استان فارس، هزار و ۷۰۰ کیلوگرم در هکتار بود، 

اضافه کرد: در برخی از مزارع عملکردهای بالاتر از ۵هزار کیلوگرم در هکتار نیز مشاهده شد.
رشــیدی اظهار کرد: در ســال زراعی جاری بیشــترین ارقام کلزای کشت شده در اســتان فارس نپتون، ناتالی، 

آرشیتک، هیدرومل، هایولا ۵۰ و تراپر بود.
او ابراز کرد: ۵۸ دســتگاه مجهز به تجهیزات مخصوص، برداشــت کلزا را برعهده داشتند و ۱۶ مرکز خرید بخش 

دولتی و خصوصی این دانه روغنی را از کلزاکاران خریداری کردند.
رشــیدی به اجرای چهار طرح انتخاب مشــارکتی ارقام کلزا اشــاره کرد و افزود: این طرح ها در شهرستان های 

فیروزآباد، کوار، مرودشت و داراب اجرا شد.

توقیف لندکروزر قاچاق در »لارستان«
جانشــین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک 
خودرو لندکروزر قاچاق به ارزش ۲۰میلیارد ریال 

در شهرستان لارستان خبر داد. 
سردار »یوسف ملک زاده« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشــت: مأمــوران انتظامی 
شهرســتان لارســتان هنگام کنترل خودروهای 
عبــوری در یکــی از محورهــای مواصلاتی، به 
یک دســتگاه خودرو لندکروزر مشــکوک شدند 
و آن را متوقــف کردنــد. وی افزود: مأموران پس 
از بررســی های تخصصی و اســتعلام های لازم از 

ســامانه های مربوطه دریافتند که هیچ گونه اطلاعاتی از مشخصات خودرو مذکور ثبت نشده و پلاک 
الصاقی نیز جعلی است که در نهایت این خودرو به دلیل عدم ارائه مدارک مثبته گمرکی از سوی مالک 
آن به جرم قاچاق توقیف شــد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس ارزش خودرو قاچاق مکشوفه را 
برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه، ۲۰میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و 

راننده خودرو برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با بیان 
اینکه وقوع سیل در منطقه رودبال استهبان منجر به 
جان باختن ۲۲ نفر از هموطنان شــد، گفت: تلاش  
برای یافتن یک دختربچه مفقودشــده در این سیل 

همچنان ادامه دارد.
حســین درویشی یکشنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: در پی وقوع ســیل در منطقه رودبال استهبان 
فارس، ۲۲ نفر مفقود شدند که از این مجموع تاکنون 

جسد ۲۱ نفر کشف شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با بیان 
اینکه عملیات امدادی برای پیدا کردن جسد مفقوده 
همچنان ادامه دارد، گفت: در حال حاضر تنها جسد 
یک دختربچه یک ساله باقی مانده که تلاش ها برای 

پیدا شدن جسد این کودک ادامه دارد. وی با اشاره 
به اینکه شناسایی اجساد به دلیل آسیب دیدن برخی 
از این اجســاد ادامه دارد، گفت: تیم های تخصصی 
هلال احمر در قالب ۱۵۰ نفر در حال امدادرســانی 
هســتند. درویشی یادآور شــد: روز یکشنبه منطقه 
تقســیم بندی شــد و هر تیم موظف شد عملیات 
جســت وجو را در حدود یک کیلومتــر دنبال کند. 
عملیات جست وجو برای پیدا شدن جسد دختربچه 
مفقودی بعدازظهر یکشــنبه هم ادامه یافت. در پی 
بارش شدید باران فصلی عصر روز جمعه در ارتفاعات 
بین نی ریز و استهبان و طغیان روخانه و جاری شدن 
سیل در این منطقه، پیکرهای ۲۲ نفر کشف شده و 

تلاش برای یافتن یک فرد مفقود ادامه دارد. 

وزیر کشور:

ابعاد حادثه سیل استهبان
 با دقت بررسی می شود

وزیر کشــور با حضور در منطقه ســیل زده اســتهبان، بر 
بررســی ابعاد مختلف حادثه و شناخت مقصران احتمالی 
تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دکتر احمد وحیدی عصر شنبه در حاشیه بازدید از منطقه 
سیل زده استهبان، ضمن همدردی با مردم منطقه، اظهار 
داشــت: حادثه دلخراشــی اتفاق افتاده و مردمی که روز 
جمعه برای تفریح به تفرجگاه ســد رودبال آمده بودند، به 
ناگاه و در فرصتی کوتاه گرفتار باران شدید و سیل شده اند. 
وی با اشــاره به جمعیت زیادی که در این مکان بوده اند، 
گفت: با توجه به آفتابی بــودن هوا و عدم بارش باران در 
منطقه یادشده، برای عده ای باورپذیر نبوده است که حجم 
آب از بالادســت رودخانه منجر به وقوع سیل خواهد شد 
و لذا جدی نگرفتن هشــدارها ســبب از بین رفتن جان 
عده ای از مردم شد. وزیر کشور علت حضور میدانی خود را 
همدردی با مردم و بررسی دقیق جزئیات و ابعاد مختلف 
حادثه عنوان کرد و اظهار داشــت: موضوع بررسی خواهد 
شد تا ببینیم اهمال کاری و قصوری صورت گرفته یا نه و 

کمک کنیم زودتر ابعاد حادثه مشخص شود. 

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد: 

شروع عملیات لوله گذاری هدایت 
آب های سطحی در بلوار زند

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، رستم زاده 
شهردار منطقه گفت: با اجرای پروژه لوله گذاری و هدایت 
آب های ســطحی، در این مسیر مشکل آب گرفتگی تا حد 
زیادی کاهش می یابد و شــهروندان در زمان بارندگی به 
راحتی در معابر تردد خواهند داشــت. وی در ادامه گفت: 
یکی از مشــکلات عمده اجرای این گونــه پروژه ها در روز 
بحث ترافیک درون شهری و اتلاف وقت شهروندان است 
که در این راســتا با برنامه ریزی صــورت گرفته، تمامی 
اقدامات پروژه مذکور از یک مردادماه در شــب توســط 
عوامل منطقه به جهت رضایتمندی و تکریم شــهروندان 
عزیز انجام خواهد شد. شــهردار منطقه یک بیان داشت: 
این پروژه با هدف دفع و هدایت آب های سطحی، ارتقای 
سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت های شهری، 
رفع مشــکل آب گرفتگی و جلوگیری از تجمیع لجنزار در 
مرحله اجرا می باشــد. وی افزود: پروژه لوله گذاری مسیر 
مذکور به طول ۷۰۰ متر بوده که از لوله های ۶۰۰ و ۴۰۰ 

میلی متری استفاده شده است.
وی گفت: جمع آوری و هدایت آب های ســطحی در قالب 
لوله گذاری و لای روبی از جمله برنامه های مهمی اســت 
که بــا هدف کاهش خطرات احتمالی، ایجاد چهره بصری 
مناسب شــهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار 

مدیریت شهری منطقه قرار گرفته است.

154 دستگاه خودرو متخلف به 
پارکینگ انتقال داده شد

فرمانده انتظامی شهرستان »کوار« از توقیف ۱۵۴ دستگاه خودرو 
متخلف و انتقال آن ها به پارکینگ طی تیرماه ســال جاری خبر 
داد. سرهنگ »سید رحمان هاشمی« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: پلیس شهرستان کوار در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به 
صورت مســتمر در دســتور کار قرار داده است. وی ادامه داد: در 
این راستا طی تیرماه سال جاری، ۱۴ سارق دستگیر شدند و ۵۰ 
فقره انواع سرقت کشف شد. کشف یک میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال 
انواع کالای قاچاق و توقیف ۱۵۴ دستگاه وسایل نقلیه متخلف و 
انتقال آن ها به پارکینگ، از دیگر نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در تیرماه سال جاری بود که فرمانده انتظامی شهرستان 
کوار به آن ها اشاره کرد. این مقام انتظامی در پایان با قدردانی از 
همکاری و مشــارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در 
کلیه ســاعات شــبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی 

شهروندان می باشد.

آگهیدعوتمجمععمومیبهطورفوقالعاده

به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت فنی مهندسی آروین سازه کیمیا گســتر )سهامی خاص( به شماره ثبت 2۹1۹1 و 

شناسه ملی 10۵304131۷3 می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به تاریخ 1401/0۵/1۵ راس ساعت ۹ صبح 

در محل شرکت به آدرس بلوارسفیر شمالی- خیابان آفتاب- پلاک ۹4 تشکیل می گردد. لذا از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان 

سهامداران و وکلای سهامداران جهت حضور در جلسه دعوت به عمل می آید.

دستورجلسه:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره

2- انتخاب بازرسان 

هیاتمدیرهشرکتفنیمهندسیآروینسازهکیمیاگستر

ابلاغیه

جناب آقای ایمان شاهرخی فرزند عباس به کدملی 303144۹۹16 نظر 

به اینکه پرونده جنابعالی در دستور هیات بدوی رسیدگی به تخلفات 

اداری کارمندان سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور می باشد. 

لذا مقتضی اســت حداکثر ظرف مدت 10 روز دفاعیه کتبی خود را به 

انضمام مدارک لازم به نشانی: تهران- بلوار کشاورز- خیابان فلسطین 

جنوبی- خیابان دمشق شماره 1۷ دبیرخانه هیئت رسیدگی به تخلفات 

اداره کارکنان تسلیم نمائید.


